

## KÖYLER YAŞAR HOCA'YA EMANET

Bolu İl Genel Meclis Başkanı Yaşar Yüceer, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve AK Parti Milletvekili Adaylarına oy istemek için köy köy geziyor. Her gün program dahilinde köylere giden Yüceer partisine destek istiyor. 4'TE



## Meral Akşener Afişlerinin Üstüne AK Parti Çıkartmaları Yapıştırıldı

İYİ Parti Bolu İl Başkanlığı tarafından Karamanlı Mahallesi, İsmet Paşa Caddesi üzerinde bulunan otobüs duraklarındaki reklam panolarına Meral Akşener'in görsellerinin yer aldığı seçim afişleri yerleştirildi. Cam koruma içeriğindeki afişlerin üzerine, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın görsellerinin yer aldığı çıkartmalar yapıştırıldı. Çıkartmalar, Akşener'in yüzünü kapattı. İYİ Parti Bolu İl Başkanı Burhan Aktaş, "AK Parti Bolu'daki trollerine sahip çıkın. Bu bir ahlaksızlıktır" dedi. 4'TE



## İGM'de 3 Madde Görüşüldü 3 Önerge Gündeme Alındı

İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantıları İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer başkanlığında devam ediyor. Toplantıların Cuma günü gerçekleşen oturumunda 3 madde görüşüldü, 3 önerge gündeme alınarak ilgili komisyona sevk edildi. 5'TE



YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



# KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

4 Mayıs 2023 Cumartesi Sayı: 5754 Fiyat: 3 TL



# MİLLETVEKİLİ ADAYI SADETTİN BASKIN, SEÇİM 2023'E KONUK OLDU "Bolu'dan da 1 Milletvekilini Meclise Taşıyacağız"

Yeniden Refah Partisi Bolu 1. Sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın, Bolulu vatandaşlar için hizmet edeceğinin altını çizerek, "Allah'ın izniyle Bolu'dan da en azından 1 milletvekilini Meclise taşıyacağız" dedi.



Yeniden Refah Partisi Bolu 1. Sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın

Köröğlü TV'de yayımlanan Seçim 2023'ün konuğu, Yeniden Refah Partisi Bolu 1. Sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın oldu. Gündeme ve siyasete ilişkin mesajlar veren Baskın, milletvekili olarak vaatlerinden bahsetti. Baskın, Bolulu vatandaşlara da seslendi.

### "1 MİLLETVEKİLİNİ MECLİSE TAŞIYACAĞIZ"

Bolu'dan bir milletvekili çıkaracaklarını belirten Baskın, "Sahada da bize çok güzel dönüşler oluyor, gittiğimiz yerlerde. İnaniyorum ki hayırlı bir sonuç çıkacak her şeyden önce. Sandığa da yansıtacağımızı umuyoruz inşallah. Mecliste olacağız, onu konuşacağız sadece. Ama Mecliste olacağımızla ilgili hiç şüphemiz yok. Bolu Mecliste olacak

mı, Allah'ın izniyle Bolu'dan da en azından 1 milletvekilini Meclise taşıyacağız. Bu konuda da hiç şüphemiz yok. Halkımıza güveniyoruz" dedi.

### "FUTBOL TAKIMI TUTAR GİBİ, PARTİ TUTMAYALIM"

Milletvekili seçerken, vatandaşlardan dikkatli olmalarını isteyen Milletvekili Baskın, "Özellikle ülkemizi yönetecek yöneticiler seçeceğiz. Onun için ince eleyiniz, sık dokuyunuz. Seçeceğimiz yöneticilerin geçmişine, gelmişine, soyuna, eylemleriyle birliği var mı? Yani bu ülkenin faydasına mı çalışır, zararına mı çalışır? Futbol takımı tutar gibi, parti tutmayalım. Bolu halkımıza kim faydalı olursa, Bolu'ya milletvekili olarak seçelim ve Bolu'ya hizmet etsinler" ifadelerini kullandı.

### "ÇÖZÜM ÜRETMEK NOKTASINDA AZAMI GAYRETİ GÖSTEREN BİR KARDEŞİ OLACAK"

Vatandaşların sorunlarına çözüm bulmak

için gayret edeceğinin altını çizen Baskın, "İsteyen kardeşine ulaşsın, gelsin Ankara'da gazi Mecliste kardeşine derdini sıkıntısını söylesin, çözüm üretmek noktasında azami gayreti gösteren bir kardeşi olacaktır. Bolu'nun evladı olacaktır ve Boluluları kardeşinden öte, kardeşi gibi seven bir arkadaşı olacaktır. Dardını, sıkıntısını çözmek için gayret gösterecektir ama inşallah derter de olmasın her şeyden önce, sıkıntıları da olmasın. Türkiye Büyük Millet Meclisinde çayımızı, kahvemizi içelim, sohbetimizi yapalım ve birbirimizden helallik alalım. Biz böyle bir insanız, böyle yetiştik. Biz böyle bir insanız, böyle yetiştik. Bizlere oy veren, vermeyi düşünen kardeşlerimize şimdiden teşekkür ediyorum. 15 Mayıs sabahında Bolu'nun evladı bir kardeşlerini Mecliste göreceklere canı gönülden inanıyorum" şeklinde konuştu.

OGUZHAN EKE



## 96 Yaşındaki Uluçınar "AK Parti" Dedi

Yüksel Coşkunyürek ilçe ilçe sürdürdüğü seçim çalışmalarının bir durağı da Göynük oldu. Geçtiğimiz gün seçim çalışması için ilçeye ziyarette bulunan Coşkunyürek, Göynük ilçesinin en yaşlı insanı Ahmet Eldoğan ile sohbet etti. Akşemseddin Hazretleri türbesinin yakınında bir çay ocağında Eldoğan'la karşılaşan Coşkunyürek, Eldoğan'ın halini hatırladı. 96 yaşında ki Eldoğan AK Parti'den duyduğu memnuniyeti şu sözlerle ifade etti "Türkiye tarihinde böyle bir adam gelmedi. Tayyip Erdoğan'dan ve sizlerden Allah razı olsun. Türkiye'nin hiçbir zaman böyle bir dönemi olmadı" dedi.

## KAZIM KONAK MÜJDEYİ VERDİ

AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, doğal güzellikleri ile Türkiye'nin önemli illerinden biri olan Bolu'da yeni Abantlar, yeni Gölçükler oluşturarak Bolu turizmine yeni güzellikler kazandıracaklarını söyledi. 5'TE



## Aydın Seben ve Kıbrıscık'a Çıkarma Yaptı

AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, Bolu Merkez ile birlikte ilçelerde de mesai yaparak çalışmalarını sürdürüyor. Son olarak Seben ve Kıbrıscık ilçelerinde vatandaşlarla bir araya gelen Aydın, ilçelere yapılan yatırımlardan bahsetti, ilerleyen dönemde projelerin devam edeceğine de işaret etti. 4'TE



## Şefika Durak Son Yolculuğuna Uğurlandı

MHP Bolu İl Başkanı İlhan Durak'ın kıymetli annesi Şefika Durak (54), önceki gün akşam saatlerinde hakin rahmetine kavuştu. Cenazeye, Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu İl Emniyet Müdürü Sadettin Aksoy, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Haluk Saygılı, siyasi parti temsilcileri ve üyeleri, merhumenin ailesi, yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

## SEEDRONE PROJESİ, TEKNOFEST'TE 9'UNCU OLDU

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, öğrencilerinin tasarlayıp ürettiği Seedrone Tohumlama Aracı, dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST'te Tarım Teknolojileri kategorisinde 5300 yakın proje arasından dokuzuncu sırayı elde ederek büyük başarı sağladı. 2'DE



## ATAK DERNEĞİ KURULDU

Bolu'da kurulan Bolu Adalet Teşkilatı Arama ve Kurtarma (Bolu ATAK) Derneği, çalışmalarına başladı. 6'DA



5 MAYIS  
2023T.C.  
Resmî Gazete**YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ  
YÖNETMELİKLER**

— BOTAŞ Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. İhale ve Alım Yönetmeliği  
— Nükleer Tesislerde Yangın Güvenliği Yönetmeliği

**TEBLİĞ**

— Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 114)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 191)

**KURUL KARARLARI**

— Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 04/05/2023 Tarihli ve 11827 Sayılı Kararı  
— Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 04/05/2023 Tarihli ve 11835 Sayılı Kararı  
— Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 04/05/2023 Tarihli ve 10594 Sayılı Kararı

**YARGI BÖLÜMÜ****ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI**

— Anayasa Mahkemesinin 25/1/2023 Tarihli ve E: 2022/97, K: 2023/13 Sayılı Kararı  
— Anayasa Mahkemesinin 14/12/2022 Tarihli ve 2018/26955 Başvuru Numaralı Kararı  
— Anayasa Mahkemesinin 17/1/2023 Tarihli ve 2017/20526 Başvuru Numaralı Kararı  
— Anayasa Mahkemesinin 26/1/2023 Tarihli ve 2019/33281 Başvuru Numaralı Kararı  
— Anayasa Mahkemesinin 23/3/2023 Tarihli ve 2016/5002 Başvuru Numaralı Kararı  
— Anayasa Mahkemesinin 1/3/2023 Tarihli ve 2019/19160 Başvuru Numaralı Kararı  
— Anayasa Mahkemesinin 15/3/2023 Tarihli ve 2019/8391 Başvuru Numaralı Kararı  
— Anayasa Mahkemesinin 15/3/2023 Tarihli ve 2020/23006 Başvuru Numaralı Kararı

**GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ**

YILLIK: 900 ₺  
6 AYLIK: 450 ₺  
3 AYLIK 225 ₺

**KÖROĞLU**

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18  
SAYI: 57546 Mayıs 2023  
Cumartesi

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik  
Eğitim Hizmet Taahhüt  
Tic.ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir  
Selda Selin  
ÖZBAYMuhabir:  
Ayşe  
KARAÇAMMuhabir:  
Yasin Celal  
TORUN**KÖŞE YAZILARININ  
SORUMLULUĞU  
YAZARLARINA AİTTİR**ADRES : Aktaş Mahallesi  
Öney Sokak No:6/4 BOLU  
TEL :0374 217 23 53  
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com  
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738  
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr**Basım**MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz. Tic. Ltd. Şti  
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU**Dağıtım**TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis  
Bozazırlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu**SEEDRONE PROJESİ  
9'UNCU OLDU**

**Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, öğrencilerinin tasarlayıp ürettiği Seedrone Tohumlama Aracı, dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST'te Tarım Teknolojileri kategorisinde 5300 yakın proje arasından dokuzuncu sırayı elde ederek büyük başarı sağladı.**

Yarışmanın düzenlendiği TEKNOFEST, İstanbul'da gerçekleştirildi. Binlerce katılımcı, Baysal Teknoloji Takımı'nın teknoloji standına ilgi gösterdi.

Seedrone Tohumlama Aracı, öz-ğün projesiyle festival ziyaretçilerinden tam aldı.

Seedrone Tohumlama Aracı'nın

başarısı yerel ve ulusal medya kuruluşları tarafından da büyük ilgi gördü. TRT ve diğer yayın organları, Baysal Teknoloji Takımı'nın geliştirdiği bu inovatif aracı tanıtmak için ilgi gösterdi.

BAİBÜ öğrencilerinin bu başarısı ile eğitimlerinin teknoloji ve mühendislik alanında ne kadar ileride olduğunu göstermiş oldu. BA-

İBÜ öğrencilerine sağladığı imkanlarla, öğrencilerine en son teknolojileri ve araçları sunarak onların yeteneklerini geliştirmeye devam ediyor. Bu tür inovasyonlar, ülkenin genelinde ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan olumlu bir etki oluşturarak ülkenin teknolojik ilerlemesine katkıda bulunuyor.

■ HABER MERKEZİ

**ÖĞRENCİLER BOLU BİLİM SANAT  
MERKEZİ'NDE  
GELİŞİYOR**

Öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra bilim ve sanat alanında da öğrencilerin yeteneklerini geliştirmeye ve katkı sağlamaya devam ediyor.



BİLSEM, öğrencileri her alanda geliştirmeye devam ediyor.

BİLSEM'de uygulanan ders içerikleri; teorik ve uygulamalı eğitimlerle öğrencileri destekleyerek onların daha donanımlı olmalarını ve çok yönlü gelişimlerini sağlıyor.

■ AYŞE KARAÇAM

**BOLU İL MÜFTÜLÜĞÜ PERSONELİ  
DEPREM BÖLGESİNDE**

**Bolu İl Müftülüğü personelinden görevlendirilen gönüllü manevi destek ekibi, deprem bölgesinde çocuklara manevi destek oluyor.**



Kahramanmaraş merkezde çadır ve konteyner kentlerde 4-6 yaş kurslarında, yetişkin kurslarında, manevi danışmanlık hizmet noktalarında ve şehir mezarlığında verilen görevleri en güzel şekilde ifa etmeye devam ediyor.

Çadır ziyaretleriyle de hem ihtiyaçları tespit etmekte hem de manevi danışmanlık hizmeti sunulmaktadır.

Tespit edilen ihtiyaçlar, Diyanet Vakfı aracılığı ile gün içerisinde tespit edilen noktalara ulaştırılarak lojistik hizmet sunulmaktadır.

■ BÜLTEN

# ŞEFİKA DURAK SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı İlhan Durak'ın annesi Şefika Durak son yolculuğuna uğurlandı.

MHP Bolu İl Başkanı İlhan Durak'ın kıymetli annesi Şefika Durak (54), önceki gün akşam saatlerinde hakkın rahmetine kavuştu.

Merhume Şefika Durak'ın cenazesi Sağlık Mahallesi Küplüce Camisinde kılınan öğle ve cenaze namazının ardından Fasil Köyü Mezarlığına defnedildi.

Köroğlu Haber ailesi olarak merhumeye Allah'tan rahmet, İlhan Durak ile ailesine sabır ve başsağlığı dileriz. ■ SERVET GÖKÇEK

Cenazeye, Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu İl Emniyet Müdürü Sadettin Aksoy, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Haluk Saygılı, siyasi parti temsilcileri ve üyeleri, merhumenin ailesi, yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.



# KENDİSİNE YOL VERMEYEN OTOMOBİLİN ÖNÜNDEN DAKİKALARCA ÇEKİLMEDİ



Olay, sabah saatlerinde İzzet Baysal Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde otomobille seyir halinde olan sürücü A.O., iddiaya göre yolun karşısına geçmeye çalışan yaya B.A.'ya yol vermedi. Sürücü ve yaya arasında tartışma çıktı. Tartışma sırasında yaya, sürücünün kendisine silah gösterdiğini iddia etti.

Otomobilin önünden çekilmeyen yaya, durumu polise haber verdi. Polis ekipleri gelene kadar aracın başında bekleyen B.A, emekli polis olduğu öğrenilen sürücü A.O.'ya, "Yıyorsa çık dışarıya. Bende sendeki gibi silah yok, bir şey yok. Sen bana silah çektin mi, çekmedin mi?" Dedi.

Sürücü A.O. da karşılık vererek, "Senin amacın burada şov yapmak" dedi. İkili arasında yaşanan tartışma polisin gelmesiyle sonlandı. Sürücü A.O., olay yerine gelen polis ekibine, "Silah çektiğimi iddia ediyor. Silahım var doğrudur ama silah göstermedim. Ben emekli polisim" diye konuştu.

Birbirinden şikayetçi olduğunu söyleyen A.O. ve B.A., polis ekipleri tarafından karakola götürüldü. ■ İHA

**Bolu'da bir yaya, kendisine yol vermediği gerekçesiyle tartıştığı emekli polis sürücünün, silah çektiğini iddia ederek, aracın önünden çekilmeyip polise haber verdi. Birbirinden şikayetçi olan taraflar karakola götürüldü.**

# Kontrolden Çıkan Motosiklet Kamyonete Çarptı

Bolu'da yavaşlamak isteyen motosikletli, yağmur nedeniyle kayganlaşan zeminde motosikletin kaymasıyla kamyonete çarptı. Kazada 1 kişi yaralandı.

Kaza, Aktaş Mahallesi Akıncı Sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, dönel kavşağa girmek isteyen ismi öğrenilemeyen sürücü idaresindeki 14 ABC 298 plakalı motosiklet yağmur nedeniyle kayganlaşan zeminde kontrolden çıktı.

Sürücüsünün kontrolünden çıkan motosiklet, dönel kavşak içerisindeki 14 GG 768 plakalı kamyonetin lastik kısmına çarparak durdu. Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. İhbar üzerine bölgeye

sağlık, polis ve tedbir amaçlı itfaiye ekipleri sevk edildi.

Yerde yaralı olarak yatan motosiklet sürücüsü, sağlık ekipleri tarafından ambulansa taşındı. Kazanın ardından meraklı vatandaşlar, olay yerinde yoğun kalabalık oluşturdu. Ambulansa ilk müdahalesi yapılan sürücü daha sonra Bolu İzzet Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu Ünitesi'ne kaldırıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI



# Otomobil Paramparça Oldu



**Bolu'da D-100 kara yolunda trafik ışıklarında Tofaş marka araç TIR'a ok gibi saplandı. Kazada 1 kişi hayatını kaybetti.**

Kaza, D-100 kara yolu Organize Sanayi Bölgesi Ankara istikametinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Samet Toprak (27) idaresindeki 06 DIN 241 plakalı otomobil önünde seyreden Mehmet Tanış yönetimindeki 63 AAN 317 plakalı TIR'a arkadan çarptı.

Çarpmanın etkisiyle Samet Toprak idaresindeki otomobil paramparça oldu. İhbar üzerine bölgeye sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, araç içerisinde sıkışmış vaziyette bulunan otomobil sürücüsünün hayatını kaybettiğini tespit etti.

Jandarma ekipleri olayla ilgili olarak TIR sürücüsü Mehmet Tanış'ı gözaltına aldı. Trafik kontrolü olarak sağlandı. Kazaya karışan aracın yoldan kaldırılmasıyla, ulaşım tekrar normale döndü.

Hayatını kaybeden sürücünün cenazesi Köroğlu Devlet Hastanesinin morguna kaldırıldı.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI

# KÖYLER YAŞAR HOCA'YA EMANET GİTMEDİĞİ KÖY KALMADI



**Bolu İl Genel Meclis Başkanı Yaşar Yüceer, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve AK Parti Milletvekili Adaylarına oy istemek için köy köy geziyor. Her gün program dahilinde köylere giden Yüceer partisine destek istiyor.**

14 Mayıs seçimleri öncesi AK Parti Bolu Milletvekili adayları merkez ve ilçelerdeki programlara katılıp, esnafları ve vatandaşları gezerek, İl Genel Meclis Başkanı Yaşar Yüceer'de köylerde Cumhuriyet'in Cumhuriyet başkanı Adayı Recep Tayyip Erdoğan ve Milletvekili Adayları için 14 Mayıs seçimlerinde destek istiyor.

## YÜCEER, KÖY KÖY DOLAŞIP DESTEK İSTİYOR

Köy köy dolaşım vatandaşlarla sohbet eden Yüceer, "Hem liderimiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, hem de Milletvekillerimize desteklerini istemek için köylerimizi geziyoruz. Bolu merkez ilçemize bağlı 112 köyümüz bulunuyor. Şu ana kadar birçoğunu

gezdik. Seçim tarihine kadar kalan köylerimizi de ziyaret edeceğiz. Her zamanki gibi bizleri güler yüzleriyle karşılayan tüm muhtarlarımız ve köylülerimize teşekkür ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

■ ASLI AKIŞ



**AKŞENER AFIŞLERİNİN ÜSTÜNE AK PARTİ ÇIKARTMALARINI YAPIŞTIRILDI**

## "TROLLERİNE SAHİP ÇIKSIN"

**Bolu'da, İYİ Parti'nin otobüs duraklarına yerleştirdiği, Meral Akşener afişlerinin üzerine, AK Parti'nin çıkartmaları yapıştırıldı. İYİ Parti Bolu İl Başkanı Burhan Aktaş, "AK Parti Bolu'daki trollere sahip çıksın. Bu bir ahlaksızlıktır" dedi.**

■ OĞUZHAN EKE

İYİ Parti Bolu İl Başkanlığı tarafından Karamanlı Mahallesi, İsmet Paşa Caddesi üzerinde bulunan otobüs duraklarındaki reklam panolarına Meral Akşener'in görsellerinin yer aldığı seçim afişleri yerleştirildi. Cam koruma içerisindeki afişlerin üzerine, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın görsellerinin yer aldığı çıkartmalar yapıştırıldı. Çıkartmalar, Akşener'in yüzünü kapattı.

"AK PARTİ TROLLERİNE SAHİP ÇIKSIN" Çıkartmaları yapıştıranların tespit edilmesini isteyen İYİ Parti Bolu İl Başkanı Burhan Aktaş, "AK Parti Bolu'daki trollere sahip çıksın. Nerede hoşgörü? Nerede nezaket? Bu bir ahlaksızlıktır. Bu yapılan yaklaşım seçimler öncesi ne kadar korkutkuların bir göstergesidir. Bunu yapanların bir an önce tespit edilmesi gerekiyor" dedi.

## Aydın Seben ve Kıbrıscık'ta Çıkarma Yaptı

Sabahın erken saatlerinde günlük çalışmasına başlayan AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, Seben ilçesine giderek bir dizi ziyaretlerde bulundu. Seben'de Mısır Tohumu Dağıtım Töreni'ne katılan Aydın, arından çarşı ve sanayi esnafını ziyaret etti.

### "SEBEN ÇOK KIYMETLİ BİR COĞRAFYA"

İlçe ziyaretinde açıklamalarda bulunan AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, Seben ilçesinde daha birçok yatırım yapıldığını ve yapılmaya devam edeceğini dile getirerek; "Seben kıymetli bir coğrafya, bu coğrafyanın bir ferdi olmaktan biz de büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bereketli topraklarıyla Bolu tarımına can veren Seben için daha da ve-

rimli, çeşitli ve bol ürünün çıkması adına Seben Gölet'i'mizi ilçemizle kazandırdık. Üniversitemiz ve KYK Yurdumuz ile ilçemizin değerini artırdık. Gençlerimiz için yetmedi, çok güzel bir Gençlik Merkezi açtık. Stadımızı yeniledik. İlçemizin dönüşümü adına yaklaşık 400 TOKİ konutu inşa ettik, hemşehrilerimizin dinlenmesi için Millet Bahçesini hizmete sunduk. Yine sağlık alanında Seben'de Aile Sağlık Merkezi, Toplum Sağlığı Merkezi, 112 Acil Sağlık Hizmetleri binası inşa ettik. Yetmedi, doğalgaz için protokolümüzü de imzalayarak ilçemizde yaşayan hemşehrilerimizin konforunu artırmak için çabalyoruz." şeklinde konuştu.

**AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, Bolu Merkez ile birlikte ilçelerde de mesai yaparak çalışmalarını sürdürüyor. Son olarak Seben ve Kıbrıscık ilçelerinde vatandaşlarla bir araya gelen Aydın, ilçelere yapılan yatırımlardan bahsetti, ilerleyen dönemde projelerin devam edeceğine de işaret etti.**

Seben ziyareti sonrası çalışmalarına Kıbrıscık'ta devam eden AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın burada da vatandaşlarla bir araya geldi.

### "KIBRISCIK'TA ASM, TSM, 112 ASHI İNŞAATI DEVAM EDİYOR"

Kıbrıscık'ta yaptığı açıklamada Aydın; "Kıbrıscık yolunu ve ana giriş noktasındaki kavşağı tamamlamaya başladık. AK Parti'nin yüz akı projelerinden olan TOKİ'lerde vatandaşlarımızla buluştuk. Tam yanında inşaatına devam ettiğimiz ve Kıbrıscık'ın ihtiyaçlarına cevap verecek güzellikte Aile Sağlığı Merkezi, Toplum Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nu yerinde inceledik. Doğalgaz ile ilgili de çalışmalarımız devam ediyor. Kıbrıscık'ı çok seviyoruz ve önümüzdeki süreçte ilçemize daha da değer katacak projelerimizle yolumuza devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi.

Bolu'ya döndükten sonra Merkez'e bağlı Gölcük ve Çobankaya köylerinde civar köylerin Muhtarları ve vatandaşlarla buluşan AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın yoğun geçen programını burada noktaladı.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



## Baskın Yukarı Çarşısı Esnafıyla Bir Araya Geldi

**Ziyaretler gerçekleştirerek vatandaş ve esnaf bir araya gelen Yeniden Refah Partisi Bolu 1. Sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın, Yukarı Çarşısı'yı ziyaret etti.**

Yeniden Refah Partisi Bolu 1. sıra milletvekili aday Sadettin Baskın ve teşkilatı, Bolu merkez tarihi Yukarı Çarşısı esnafını ziyaret ederek onların sorunlarını dinledi. Esnaf, ekonomik sıkıntılar içinde olduklarını ve işçi çalıştırmakta zorlandıklarını ifade etti.

Milletvekili Adayı Baskın, çalışmaya ilişkin "1996 Refah yol hükümeti döneminde olduğu gibi, ülkemizde çalışanların, emeklilerin, asgari ücretlilerin ve memurların maaş seviyelerini en yüksek seviyelere çıkartarak alışveriş yapma



imkanları artacak ve böylece üretim ve istihdam artacak. Bu durum, ekonominin düzelmesine ve ülkemiz dışında fayda sağlanmasına da katkıda bulunacak. Esnafımızın da ifade ettiği gibi, kendileri de Profesör Doktor Necmettin Erbakan Hoca'nın yapmış olduğu hizmetleri özlemle hatırlıyorlar ve onun hizmetlerinin mumla arandığını

belirtiyorlar" dedi.

Yukarı Çarşısı esnafı, Yeniden Refah Partisi teşkilatının ziyaretinden memnun kaldıklarını ifade ederek, ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ettiler. Milletvekili Adayı Baskın da Yukarı Çarşısı esnafına gösterilen ilgi ve alaka için teşekkür etti.

■ YASİN CELAL TORUN

# 96 YAŞINDA Kİ ULUÇINAR “AK PARTİ” DEDİ

AK Parti Bolu 1'nci sıra milletvekili Yüksel Coşkunyürek, Göynük ilçesinin Uluçınar'ı 96 yaşında ki Ahmet Eldoğan'ın hayır duasını aldı. Eldoğan, AK Parti'nin Türkiye'nin siyasi tarihinde çok önemli bir yeri olduğunu söyledi.

**Coşkunyürek  
Ahmet  
Amca'nın  
Hayır  
Duasını  
Aldı**



Yüksel Coşkunyürek ilçe ilçe sürdürdüğü seçim çalışmalarının bir durağı da Göynük oldu. Geçtiğimiz gün seçim çalışması için ilçeye ziyarete bulunan Coşkunyürek, Göynük ilçesinin en yaşlı insanı Ahmet Eldoğan ile sohbet etti.

Akşemseddin Hazretleri türbesinin yakınında bir çay ocağında Eldoğan'la karşılaşan Coşkunyürek, Eldoğan'ın halini hatırladı. 96 yaşında ki Eldoğan AK Parti'den duyduğu memnuniyeti şu sözlerle ifade etti "Türkiye tarihinde böyle bir adam gelmedi. Tayyip Erdoğan'dan ve sizlerden Allah razı olsun. Türkiye'nin hiçbir zaman böyle bir dönemi olmadı" dedi.

Coşkunyürek, "Ayakkabıcı Ahmet" lakabıyla tanınan ilçenin en eski esnafının sözleri karşısında duygulandı.

"TÜRKİYE AK PARTİ İLE ÇAĞ ATLAMIŞTIR" 96 yaşındaki Ahmet Eldoğan Amca'nın elini öperek hayır duasını alan Coşkunyürek; "Bu memleketin dününü bilen insanların AK Parti'ye olan kalbi bağlılığı çok yüksek. Onlar ülkemizin karanlık günlerini çok

iyi biliyorlar. Ülkemizin içinde bulunduğu olumsuzlukları çok yakından gördüler. Türkiye AK Parti ile çağ atlamıştır. İnşallah vatandaşımızın hak ettiği muasır medeniyet seviyesine de adım adım ulaşacaktır. Ahmet Amcamız gibi uluçınarlarımızın duası ile başaracağız. Zillet ortaklığına fırsat vermeyeceğiz. Olimpos Dağı'nın çocukları ile Hıra Dağı'nın çocukları arasında süren mücadelenin zaferi Hıra Dağı'nın çocuklarının olacak." İfadelerini kullandı.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

## İGM'DE 3 MADDE GÖRÜŞÜLDÜ 3 ÖNERGE GÜNDEME ALINDI

İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantıları İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer başkanlığında devam ediyor. Toplantıların Cuma günü gerçekleşen oturumunda 3 madde görüşüldü, 3 önerge gündeme alınarak ilgili komisyona sevk edildi.



yındırlık komisyonu ile Plan ve Bütçe komisyonundan gelen raporların görüşülmesi talebi ele alınarak oy birliği ile kabul edildi.

mesafelerinde düzenleme yapılması ele alınarak İmar ve Bayındırlık komisyonuna havale edildi.

**3 ÖNERGE GÜNDEME ALINDI**  
Gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanmasının ardından Dörtdivan ilçesi köylerinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere Dörtdivan köylere hizmet götürme birliği hesaplarına 150 bin TL, Mengen ilçesi köylerinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere Mengen köylere hizmet götürme birliği hesaplarına 385 bin 400 TL ödenek aktarılması talebi ele alınarak Plan ve Bütçe komisyonuna havale edildi. Öte yandan Seyit Mahallesinde bulunan Emine Mehmet Baysal Özel Eğitim Uygulama Merkezi ile ilgili çar-



İşma yapılması istendi. Önerge gündeme alınarak Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonuna havale edildi.

Günü'nün resmi tatile denk gelmesi nedeniyle 02 Mayıs Salı günü başlayan İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantıları 08 Mayıs Pazartesi son bulacak.

01 Mayıs "Emek ve Dayanışma

■ YASİN CELAL TORUN

## MİLLETVEKİLİ ADAYI KAZIM KONAK MÜJDEYİ VERDİ “Yeni Abantlar Yeni Gölcükler Geliyor”

AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, doğal güzellikleri ile Türkiye'nin önemli illerinden biri olan Bolu'da yeni Abantlar, yeni Gölcükler oluşturarak Bolu turizmüne yeni güzellikler kazandıracaklarını söyledi.

14 Mayıs seçimlerine az bir süre kala çalışmalarını aralıksız sürdüren AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, seçim çalışmalarını sırasında vatandaşların kendisine gösterdiği ilgiye layık olabilmek için var gücüyle çalışıyor, gittiği yerlerde Bolu ile ilgili projelerini anlatmaya da devam ediyor.

Mahalle gezilerinde mahalle sakinleriyle ve esnaflarla sohbet eden Konak, AK Partiye ve milletvekillerine destek istiyor. Türkiye Yüzyılı projelerinden de gittiği yerlerde bahsedilen Kazım Konak, Bolu'nun doğal güzellikleri ile cennetten bir köşe olduğuna vurgu yaparak, yeni turizm alanlarını Bolu'ya kazandıracaklarının müjdesini verdi.

“ÇADIR KAMPLARI, YÜRÜYÜŞ YOLLARI VE DAHA NİCESİ...” Abant ve Gölcük gibi alanların çoğalacağını müjdeleyen Konak, "Doğal güzellikleri ile Bolumuz cennetten bir köşe. O yüzden Bolumuza 'Tabiatın Kalbi Bolu' diyoruz. Bolumuzun civarında 200'den fazla göletimiz mevcut. Bu alanlarda doğaya uygun düzenlemeler yaparak, çadır kampları, yürüyüş yolları, karavan kampları ve su sporlarının da yapıldığı cazibe merkezleri haline dönüştüreceğiz. Yeni Abantlar, yeni Gölcükler oluşturacağız. Bu güzelliklerimizi Bolu turizmimize kazandıracacağız" ifadelerini kullandı.

■ AYŞE KARAÇAM



## Bolu'da ATAK Derneği Kuruldu

Bolu'da kurulan Bolu Adalet Teşkilatı Arama ve Kurtarma (Bolu ATAK) Derneği, çalışmalarına başladı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Bolu Valisi Erkan Kılıç'ın kurumlar tarafından arama kurtarma derneklerinin kurulması yönündeki proje çalışması kapsamında Bolu ATAK Derneği kuruldu.

Bolu Cumhuriyet Başsavcısı Ali Keleş, Bolu Adalet Komisyonu Başkanı Hüseyin Sabuncuoğlu ve Bolu İdare Mahkemesi Başkanı Tuncay Atakan'ın desteğiyle kurulan dernek, AFAD koordinasyonunda 24 kişilik ekiple arama kurtarma alanında teorik ve uygulamalı eğitimlere başladı.

Dernek başkanı Mustafa Kemal Köseer, geçen yıl AFAD ve Cumhuriyet Başsavcılığı arasında yapılan protokolle AFAD Adliye Gönlüğü Destek projesi kapsamında personelin eğitim aldığını belirtti.

**"DERNEĞİMİZİ KURDUK VE EĞİTİM FAALİYETLERİMİZE BAŞLADIK"**

Deprem felaketinin ardından ilk günden itibaren bölgede AFAD koordinasyonunda çalışmalar yaptıklarını dile getiren Köseer, "Bölgeden dönüştürme afet bölgesinde yaşadıklarımız hakkında ve arama kurtarma alanında kendimizi geliştirmek adına istişarelerde bulunurken Bolu Va-

liliğimizin kurumlar tarafından arama kurtarma dernekleri kurulması yönündeki yazısı, aradığımız fırsatı bize sunmuş oldu. Bu kapsamda kurum amirlerimizin desteğiyle şu an 36 üyeden oluşan derneğimizi kurduk ve eğitim faaliyetlerimize başladık." şeklinde konuştu.

**"YETKİN BİR KURULUŞ HALİNE GELEBİLME HEDEFİNDEYİZ"**

Köseer, arama kurtarma konusunda uzman ekiplerden eğitim alarak, donanımlı bir ekip olma yolunda ilerlediklerini belirterek, "Bolu ATAK Yönetim Kurulu ve üyeleri olarak sadece Bolu ile sınırlı kalmayıp ülke geneli ve hatta uluslararası alanda meydana gelebilecek afetlerde görev yapabilmek için gerekli akreditasyon eğitimlerini alarak, bu konuda yetkin bir kuruluş haline gelebilme gayret ve hedefindeyiz." dedi.

■ YASİN CELAL TORUN



# İş Adamları Taleplerini İletti

Seçim çalışmalarını kapsamında ziyaretlerini sürdüren AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, Asrın İş Adamları Derneği Bolu Şubesi'ni ziyaret etti.



AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, Bolu'nun hak ettiği değeri kazanması için çalışmalar yapacaklarını belirtti. Asriad Bolu Şube Başkanı Kadir Biçer, dernek olarak siyasi görüşlerinin herhangi bir siyasi oluşuma bağlı olmadığını belirterek, vekil adaylarına başarılar diledi.

**"STK'LARI ÖNEMSIYORUZ"**

Güçlü Türkiye için birlik ve beraberliğin önemli olduğunu vurgulayan Konak, "STK'ları önemsiyoruz, birlikte doğan gücünüz şehrimize ve ülke ekonomimize olumlu katkı sağlıyor. İş dünyamıza, iş insanlarımıza karşılattıkları sorunları çözmek için ne gerekiyorsa yapmaya hazırız, seçildiği-

miz takdirde Ankara'da mesaimizi şehrimizin insanları ve Bolumuzun hak ettiği değeri kazanması için harçayacağız, vatandaşımızın seçim terazisine güveniyoruz. Çalışan işleyen yerde sorunların olması doğaldır siyasetçi olarak bunların aşılmasını sağlamak bizim görevimiz, bu gün değerli Asriad iş insanlarımızla bir araya gelerek notlarımızı alıp çözüm konusunda çalışmalarını başlatıyoruz" dedi.

**"TEK DERMİZ ŞEHİRİMİZİN EKONOMİSİNİ CANLANDIRMAK"**

Ziyaretleri için teşekkür eden Asriad Bolu Şube Başkanı Kadir Biçer, "Bolu olarak arafta kalmış görünümümüz var, tam anlamıyla ne sanayi şehri,

ne de turizm spor kültür şehri olabilmiş değiliz, ortak akıl ile şehrimizin geleceğine yön vermemiz gerekiyor, bu konuda sorumluluk alıp biz iş insanları olarak sahada yaşadığımız sorunları ziyaretimize gelen ve ziyaret ettiğimiz yetkililere iletiyor, takibini yapıyoruz. Dernek olarak siyasi görüşümüz herhangi bir siyasi oluşuma bağımız yok, tek derdimiz şehrimizin ekonomisini canlandırmak çalışın ve üretmelerimizin hayat standartlarını daha üst seviyeye taşımaaktır. Vekil adaylarımıza başarılar diler haklarında hayırlısını temenni ederiz" ifadelerini kullandı.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

## TÜRKİYE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ GENEL MERKEZİ BOLU'DA AÇILDI

**Türkiye İş İnsanları Derneği'nin (TİŞAD) Genel Merkezi Bolu'da açıldı. Genel Başkan Eşref İşler; "Biz ülkemizi seviyoruz ülke ekonomisi için durmadan yorulmadan çalışacağız" dedi.**

İşler, hedeflerinin Türkiye ekonomisini güçlendirmek olduğunu belirtti. Türkiye'de şubeler açmayı da düşündüklerini vurgulayan İşler, ülke ekonomisi için durmadan çalışacaklarını ifade etti.

Türkiye İş İnsanları Derneği (TİŞAD) Genel Başkanı Eşref İşler derneğin kuruluş amaçlarından bahsederek; "TİŞAD Türk halkının demokratik düzen içerisinde sanayici, iş adamları, üniversiteler, eğitim kurumları, mülki kuruluşlarda, tüccar sanatkar, bilim ve teknoloji olmaları ile sosyal ve manevi güç birliği çerçevesinde teknoloji, sermaye iletişim, fikir alışverişini koordinasyonunun sağlayarak Türk ekonomisini güçlendirmek dai-

ma üst seviyelere yükseltmektedir" şeklinde konuştu.

**"AMACIMIZ TÜRKİYE EKONOMİSİNİ DAHA GÜÇLENDİRMEK"**

Hedeflerinin Türkiye ekonomisini güçlendirmek olduğunu da altını çizen İşler; "İnşallah Türkiye'de her ilde il başkanlığımızı açacağız. Yurt dışında da temsilciliklerimiz olacaktır. Güçlü bir yönetim ile yola çıktık. Amacımız Türkiye ekonomisini daha güçlendirmek. Bölgede yatırımlara yer vereceğiz. Biz ülkemizi seviyoruz ülke ekonomisi için durmadan yorulmadan çalışacağız" ifadelerine yer verdi.

■ AYŞE KARAÇAM



## DENİZBANK İLE BOLU BAROSU ARASINDA ANLAŞMA

Denizbank Bolu Şubesi ile Bolu Barosu arasında imzalanan iş birliği anlaşması ile ilimizde görev yapan avukatlara "Afil bankacılık" ayrıcalıkları sunulacak.

Avukatların, "Afil Bankacılık" imkanlarına ulaşmasına imkan sağlayan anlaşma törenine Denizbank Bolu Şube Müdürü Yavuz Ergün, Bolu Barosu Başkanı Perihan Bengü Akşemsettinioğlu Yılmaz ve Baro Saymanı Avukat Çağdaş Yikit katıldı.

Bolu Barosuna kayıtlı avukatlar, Denizbank'ın ayrıcalıklarından faydalanacak. Baro ile Denizbank Bolu Şubesi arasında anlaşma yapıldı.

Denizbank iş birliği ile yapılan protokolle, Bolu Barosu üyesi avukatlara pek çok alanda imkânlar sunulacak. Meslek gruplarına özel hazırlanmış ürün ve hizmetleri sektörde farklılaşan Denizbank çalışmalarını genişleterek sürdürecektir.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



# BOLULU KADIN ÇİFTÇİLER DEVREK'İ GEZDİ

Bolu'daki kadın kooperatifi temsilcileri, Kadın Kooperatiflerine Teknik Gezi Projesiyle Zonguldak'ın Devrek ilçesindeki S.S.Devrek Güneşi Kadın Kooperatifi'ni ziyaret etti.

Bolu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü İl Özel İdaresi Destekli "Kadın Kooperatiflerine Teknik Gezi Projesi" kapsamında Bolu'da faaliyet gösteren kadın tarımsal kalkınma kooperatifi ortakları, Zonguldak'ın Devrek ilçesinde faaliyet gösteren S.S.Devrek Güneşi Kadın Kooperatifi ziyaret etti.

Yapılan teknik geziye Bolu Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcısı Hasan Taş, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şubesi Müdürü Hasan Şen, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şubesi Müdürü Nuray Karatepe, teknik personeller, Mengen İlçesi Merkez Kooperatifi yetkilisi ve S.S.Demirciler Gelincik Kadın Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ortakları genç kadın çiftçilerden oluşan geniş bir katılım sağlandı.

Çalışmaya ilişkin bilgi veren Tarım ve Orman Bolu İl Müdürü İzzet Murat, "Bu ve benzeri geziler ile kadın kooperatifçilerimizin ufkunu genişletmek, yeni teknolojilerle buluşturmak, yeni fikirler edinmesini sağlamak, kooperatifçilik bilincini geliştirmek, kooperatifler arası işbirliğini teşvik etmek, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu geliştirmek, ürün çeşitliliğini artırarak, ortak üretim ve pazarlama imkanlarını geliştirmek, ülkemizde örnek kadın kooperatiflerinin başarılarını yerinde görmek, birlik bera-



berliğin gücünü hissettirmek, kooperatifçilerin özgüvenlerini artırmak temel amacımız olmuştur" dedi.

## "TEKNİK GEZİ KADIN KOOPERATİFLERİ İŞ BİRLİĞİNE ÖRNEK OLABİLİR"

Murat, yapılan gezinin kadın kooperatifleri iş birliğine örnek olabileceği konusunda istişare ederek, "Devrek İlçesi'nde faaliyet gösteren Devrek Güneşi Kadın Kooperatif yetkilileri ve İlçe Tarım ve Orman Müdürü Rifat Verim gezi ekibimizi karşılamış sonrasında kooperatifin satış ofisine ziyaret gerçekleştirilmiştir. Burada kooperatif Başkanı Saniye Uysal, kooperatiflerinin kuruluş hikayesi ve satış ofisindeki ürünler hakkında bilgi vermiştir. Demirciler Gelincik Kadın kooperatif başkanı ile karşılıklı sohbet eşliğinde bilgi alış-



verişinde bulunup bu teknik gezinin kadın kooperatifleri iş birliğine örnek olabileceğini söylemişlerdir" diye konuştu.

## "BOLU'YA DAVET EDİYORUM"

Ortakların misafirperverliğine değinen Murat, "Zonguldak İl Tarım ve Orman Müdürü Cemalettin Çataklı, İl Müdür Yardımcısı Hasan Akçaalan, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü Engin Hasan Sarı da ziyarete nezaret ederek, kooperatifin faaliyet bölgesinde olan Dedeoğlu

köyüne gidilerek eski köy ilkokulunun ve lojmanın dönüştürüldüğü kooperatifin imalathanesi gezilmiştir. Kooperatif ortakları burada gezi ekibimize coğrafi işaretili ürünlerinden olan beyaz baklava, cevizli kömeç, gözleme, reçel çeşitleri, erişte çeşitlerinin imalatlarını yerinde görme fırsatı sunmuştur. Kendilerine misafirperverlikleri için gezi kafilemiz ve şahsım adına teşekkür ediyorum. Kendilerini de ilimize davet ediyorum" ifadelerine yer verdi.

Zonguldak İl Müdürü Cemalettin Çataklı Devrek Güneşi Kooperatifine yapılan ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, kadın kooperatiflerinin dayanışması açısından örnek teşkil ettiğini belirtti.

Bolu İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Hasan Taş kadın kooperatiflerinin Türkiye açısından önemini vurgulayarak her iki kooperatife de gurur duyduklarını, örnek çalışmalarının girişimci kadınlara öncülük edeceğini ifade etti.

■ HABER MERKEZİ

## BOLU'DA HAVA DURUMU

7 MAYIS PAZAR

15°  
↑ 15° ↓ 7°

Parçalı Bulutlu

9 km/h 87-96

## İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

7 MAYIS PAZAR

İMSAK : 03.58 GÜNEŞ : 05.39 ÖĞLE : 12.55  
İKİNDİ : 16.47 AKŞAM : 20.02 YATSI : 21.36



## TARİHTE BUGÜN

6 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 126. günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 239 gün vardır.

Osmanlı devletinin de katıldığı Uluslararası Paris Fuarı başladı. (1889)

Ankara'da Türkiye'nin ilk konservatuvarı olan Ankara Devlet Konservatuvarı kuruldu. (1936)

Dünyanın en büyük zeplini olan Hindenburg, havalandıktan kısa süre sonra alev aldı ve yanarak yere çakıldı. 35 yolcunun hayatını kaybettiği kazadan sonra, bu taşımacılık yönteminden vazgeçildi. (1937)

Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan, Ankara Merkez Kapalı Cezaevi'nde idam edildi. (1972)

İzmir Aliğa'da termik santral yapımına karşı 50 bin kişi 24 kilometrelik insan zinciri oluşturdu. (1990)

Anayol Hükümeti Adalet Bakanı Mehmet Ağar, cezaevleri genelgesi yayımladı. "Mayıs Genelgesi" adıyla anılan düzenleme, cezaevlerinde tepkiyle karşılandı. Siyasi tutuklu ve hükümlüler, 20 Mayıs'ta açlık grevine başladı. 12 kişi öldü. 27 Temmuz'da anlaşmaya varıldı. (1996)

YSK (Yüksek Seçim Kurulu), AK Parti'nin olağanüstü itirazını değerlendirerek İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin iptaline karar verdi. Ekrem İmamoğlu'nun mazbatasını iptal edildi. Yenilenecek seçim tarihi olarak 23 Haziran 2019 belirlendi. (2019)



# BOLU'NUN 1958 YILINA AİT FOTOĞRAFI PAYLAŞILDI

Harita Genel Müdürlüğü tarafından Bolu'nun 1958 yılında havadan çekilmiş görüntüsü paylaşıldı.

Yıllar içerisinde şehir yerleşim alanını genişleten Bolu'nun 1958 yılına ait görüntüsü arşivlerden çıkarıldı. Harita Genel Müdürlüğü tarafından sosyal medyada paylaşılan fotoğrafta Bolu'nun yıllar içerisindeki değişimi göster önüne serildi.

Günümüzde üst üste binelerin olduğu kalabalık mahallelerin, 1958 yılında tarladan ibaret olduğu görülüyor.

■ OĞUZHAN EKE

# SPOR TOTO 1. LİG'DE HEYECAN TAM GAZ

Spor Toto 1. Lig'de normal sezonun bitimine 3 hafta kaldı. Süper Lig'e çıkma yarışının yanı sıra kümede kalma mücadelesinde de müthiş bir çekişme yaşanıyor.



Spor Toto 1'inci Lig'de, kümede kalma yarışında heyecan sürüyor.

Altaş Denizlispor'un ardından lige veda edecek ikinci ekip konusunda belirsizlik devam ediyor.

4 takım, yeni sezonda da 1'inci Lig'de mücadele etmek için rekabet halinde.

35'nci hafta sonunda bir alt lige en yakın takım 31 puanı bulunan 16'nci sıradaki Gençlerbirliği.

Kalan haftalarda deplasmanda Erzurumspor Futbol Kulübü ve Beyçimento Bandırmaspor ile karşılaşacak Başkent ekibi, sahasında da Sakaryaspor ile mü-

cadele edecek.

15'nci sıradaki Erzurumspor Futbol Kulübü'nün ise 33 puan var. Mavi beyazlılar son maçta Sakaryaspor'a evinde 1-0 mağlup oldu.

Erzurumspor Futbol Kulübü ile Gençlerbirliği kritik maçta pazar günü karşı karşıya gelecek.

Doğu Anadolu ekibi 37'nci haftada ise yine düşme hattındaki rakiplerinden Altınordu ile karşılaşacak. Mavi beyazlılar, sezonu sahasındaki Dyorex Boluspor maçıyla tamamlayacak.

34 puanı bulunan Altınordu 14'üncü sırada yer alıyor.

Son maçta Beyçimento Bandır-

maspor karşısında 3-0 geriden gelecek durumu 3-3'e getiren İzmir ekibi, 4 maçtır mağlup oluyor.

Altınordu kalan haftalarda Bodrumspor ve Çaykur Rizespor'a konuk olurken, Erzurumspor Futbol Kulübü'nü ağırlayacak.

34 puanlı bir diğer ekip ise Altınay.

İzmir ekibi averajla 13'üncü sırada bulunuyor.

Altay, 36'nci haftada Alttaş Denizlispor, 38'nci haftada da Tuzlaspor'u konuk edecek.

Siyah beyazlılar, 37'inci haftayı ise maç oynamadan geçecek.

■ HABER MERKEZİ

## SPORUN OSCAR GECESESİ

# ÇELEN YİNE BOLU'NUN GURURU OLDU

Sporun Oscar gecesi 69. Gillette Milliyet Yılın Sporucusu ödülleri sahiplerini buldu. Dünya spor tarihinin en uzun soluklu spor organizasyonlarından biri olan ve Gillette-Milliyet ortaklığında 8. kez düzenlenen "69. Gillette-Milliyet Yılın Sporucusu" ödül töreni Volkswagen Arena'da yapıldı. Türkiye'nin farklı branşlarda spor tarihini yansıtmaya açısından büyük önem taşıyan Gillette-Milliyet Yılın Sporucusu ödülleri bu yıl tarihi bir katılım gerçekleşti.

1954 yılından bu yana okuyucularının oylarıyla belirlenen "Sporun En İyileri"nde, bu yıl 2022'nin en başarılı isimleri kürsüye çıktı. Muhteşem gecenin sunuculuğunu Başak Koç ve Ersin Düzen yaptı. Spor tutkunlarının yakın takip ettiği ve heyecanla beklediği bu görkemli törende Yılın Sporucusu, Yılın Antrenörü, Gillette Venüs Yılın Kadın Sporucusu, Yılın Futbolcusu, Yılın Takımı, Yılın Çıkış Yapan Sporucusu ve Yılın Paralimpik-Engelli Sporucusu/Takımı olmak üzere toplam 7 kategorinin birincileri açıklanırken, ayrıca özel ödüller de sahiplerini buldu.

P&G ve Milliyet'in ev sahipliğinde düzenlenen, Türkiye'de spor alanındaki en prestijli ödül törenine Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Demirören Holding Yönetim Kurulu Başkanı Yıldırım Demirören, Demirören Holding Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun Demirören, Erdoğan Demirören, Cemal Demirören, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekçi, Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mete Belovacıklı, Milliyet Gazetesi Spor Müdürü Tayfun Bayındır, Türk futbolunun en önemli teknik adamlarından Mustafa Denizli, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen, Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar, Eski Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir, Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun



Özbek, Beşiktaş Kulübü Başkanı Ahmet Nur Çebi, Fatih Karagümrük Kulübü Başkanı Süleyman Hurma, eski A Milli Takım Menajeri Can Çobanoğlu katılım sağladı.

**ERDOĞAN DEMİRÖREN BÜYÜK ÖDÜLÜ: TÜRKİYE CİMNASTİK FEDERASYONU** Erdoğan Demirören Büyük Ödülü'ne Türkiye Cimnastik Federasyonu layık görüldü. Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen'e ödülü veren Demirören Holding Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun Demirören, "Erdoğan Demirören Büyük Ödülü'nü vermek bu gece bize düştü. Kendisinin ne kadar sporsever, ne kadar spora destek vermeye çalıştığını hatırlayanlar bilir. Bu ödülü vermek çocukları ve torunları olarak bize bir onurdur" şeklinde konuştu.

**"BURADA SPOR YÖNETİCİSİ OLARAK ÖDÜL ALMANIN GURURUNU VE ONURUNU YAŞIYORUM"**

Ödül töreninde söz alan Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen, cimnastik branşını 20 ilden 81 ile yaydıklarının altını çizerek; "Milliyet yılın sporcusu ödül törenleri sporcular ve spor ailesi adı-

na çok önemli. Eski bir sporcu olarak 90'lı yıllarda burada birçok kez aday oldum, ödülleri aldım. Bugün burada spor yöneticisi olarak ödül almanın gururunu ve onurunu yaşıyorum. Bu maddiyalardan ziyade eski bir cimnastikçi olarak ülkemizin sadece 20 ilden bugün 81 iline cimnastiği yayabildiğimiz için çok mutluyum. Bu sebepten dolayı başta Gençlik ve Spor Bakanlığımız olmak üzere destek veren, gönül veren, konuşan herkese şükranlarımızı arz ediyorum. Bu bir ekip olmanın başarısı. Sadece burada değil, bütün dünyada soruluyor, nasıl yapılıyor. Başta Bakanlığımız, Milli Olimpiyat Komitemiz olmak üzere bir sevda ve destek vermenin ürünü. O yüzden bir spor yöneticisi olarak Demirören ailesine de böyle bir ödülü bana layık gördükleri için şükranlarımızı da arz ediyorum. Bu ödülü başta yönetim kurulumuz olmak üzere tüm cimnastik ailemiz adına alıyorum" dedi.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

# SPOR TOTO 1. LİG'DE 36. HAFTANIN HAKEMLERİ AÇIKLANDI

Spor Toto 1. Lig'de 36. hafta müsabakalarında düdüğ çalacak hakemler belli oldu.

Boluspor'un deplasmanda Bandırmaspor ile oynayacağı karşılaşmayı Antalya Bölgesi Süper Lig Hakemlerinden Murat Erdoğan yönetecek. Erdoğan'ın yardımcılıklarını ise Erkan Akbulut ve Muratcan Ilgaz yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise, Erdem Mertoğlu.

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre, tamamı 7 Mayıs Pazar günü saat 16.00'da başlayacak haftanın müsabakalarını yönetecek hakemler şöyle:

Erzurumspor FK-Gençlerbirliği: Atilla Karaoğlan  
BEYÇİMENTO BANDIRMASPOR-BOLUSPOR: MURAT ERDOĞAN  
Bodrumspor-Altınordu: Üsmiç Öztürk  
Sakaryaspor-Pendikspor: Turgut Doman  
Manisa FK-Göztepe: Yaşar Kemal Uğurlu  
Çaykur Rizespor-Tuzlaspor: Burak Pakkan  
Altay-Alttaş Denizlispor: Oğuzhan Aksu

■ HABER MERKEZİ

